ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định

về dạy thêm, học thêm do

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành

    Đăk Kôi, ngày         tháng      năm 2026

                        Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 14/SGDĐT-GDTrH ngày 05/01/2026 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành.

Sau khi nghiên cứu và tổng hợp ý kiến từ các đơn vị liên quan, UBND xã

Đăk Kôi thống nhất với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành, không tham gia ý kiến gì thêm.

UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2026-01-08T16:09:30+0700

		2026-01-08T16:16:16+0700

		2026-01-08T16:16:16+0700

		2026-01-08T16:16:16+0700

		2026-01-08T16:16:16+0700